
УХВАЛА 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про стан організації виховної роботи зі студентами та діяльність 

студентського самоврядування в ЛНУП» 

від 26 лютого 2025 року 

 

Заслухавши і обговоривши доповідь керівника Відділу з організації виховної 

роботи студентів Оксани Качмар та доповідь голови комісії завідувача кафедри 

менеджменту та розвитку територій імені Євгена Храпливого Юрія Дубневича, 

Вчена рада університету відзначає, що в університеті сформована та постійно 

вдосконалюється система виховної роботи, яка базується на національно-

патріотичних і духовно-моральних цінностях, активно працює студентське 

самоврядування. На підставі проведеного аналізу Вчена рада ухвалила: 

 

1. Стан організації виховної роботи зі студентами та діяльність студентського 

самоврядування за звітний період вважати задовільними. 

 

2. Запровадити педагогічні семінари у співпраці із кафедрою соціальної сфери та 

культурної спадщини для наставників академічних груп університету. 

     Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів,  

     завідувач кафедри соціальної сфери та культурної спадщини, заступники деканів  

     з виховної роботи. 

     Термін виконання: постійно. 

 

3. З метою вшанування пам’яті загиблих Героїв − студентів та випускників 

ЛНУП проводити на факультетах університету відкриті виховні години, патріотичні 

заходи, приурочені подвигу Новітніх Героїв, матеріали висвітлювати на сайті 

університету. 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, 

заступники деканів з виховної роботи, начальник Відділу комунікації та промоції, 

наставники академічних груп. 

Термін виконання: постійно. 

 

4. Активізувати  участь здобувачів вищої освіти у студентських художніх 

колективах, а також участь викладачів і співробітників університету у Народній 

хоровій капелі викладачів та співробітників, Народній капелі бандуристів 

університету.  

     Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, 

    заступники деканів з виховної роботи. 

    Термін виконання: постійно. 

 

5. З метою мотивації діяльності наставників академічних груп провести конкурс 

«Кращий наставник академічної групи ‒ 2025» 

     Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів,  

     заступники деканів з виховної роботи. 

     Термін виконання: до 30.06.2025. 

 



6. Активізувати Центру академічного капеланства проведення духовних 

християнських заходів та виховних годин для здобувачів вищої освіти, які 

сприятимуть духовно-моральному вихованню. 

          Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, 

          провідний фахівець, капелан університету. 

         Термін виконання: постійно. 

 

7. Розвивати чітку систему початкової військової підготовки для здобувачів 

вищої освіти, сприяти  проведенню тренінгів з домедичної допомоги, тактичної 

підготовки. 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, 

заступники деканів з виховної роботи, завідувач кафедри військової підготовки та  

рухової активності., наставники академічних. 

Термін виконання: постійно.  

 

8. Активізувати діяльність ССО «Основа» та Первинної профспілкової 

організації студентів і аспірантів ЛНУП, а також співпрацю зі студентськими 

самоврядними та профспілковими організаціями відокремлених структурних 

підрозділів університету (фахових коледжів). 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, голова 

ССО «Основа», голова Первинної профспілкової організації студентів та 

аспірантів ЛНУП. 

Термін виконання: постійно. 

 

 
 

 

Голова Вченої ради                                                                            Георгій ЧЕРЕВКО 

 

 

 

Секретар Вченої ради                                                                          Наталія СТОЙКО 

 


